ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Đối thoại với công dân

Thực hiện văn bản số 7344/BTCDTW-P.2 ngày 09/12/2025 của Ban Tiếp

công dân Trung ương về việc chuyển đơn của công dân; tỉnh Hà Tĩnh tổ chức đối

thoại với người dân có kiến nghị liên quan đến chính sách chuyển đổi nghề và tạo

việc làm khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện Dự án cấp nước cho Khu kinh tế

Vũng Áng, hạng mục lòng hồ Rào Trổ;

1. Thời gian: vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 26/12/2025 (sáng thứ Sáu).

2. Địa điểm: tại Hội trường UBND xã Kỳ Thượng, tỉnh Hà Tĩnh.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tiếp công dân Trung ương;

- Cán bộ theo dõi địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, Ban Tiếp công dân Trung ương.

Về dự và tham gia đối thoại.

Giao Thanh tra tỉnh liên hệ, khâu nối, đón tiếp và cung câp hồ sơ, tài liệu

liên quan vụ việc cho đại biểu Ban Tiếp công dân Trung ương về dự và tham gia

đối thoại (mọi thông tin, xin liên hệ đồng chí Trịnh Công Minh, Phó Chánh

Thanh tra tỉnh Hà Tĩnh, điện thoại: 0913428388).

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Ban Tiếp công dân

Trung ương./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND xã Kỳ Thượng;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Hồ Huy Thành

		2025-12-16T18:11:30+0700

		2025-12-17T08:06:59+0700

		2025-12-17T10:49:29+0700

		2025-12-17T10:49:30+0700

		2025-12-17T10:49:31+0700